4<sup>o</sup> *Suppletur* in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi

5<sup>o</sup> *Suppletur* in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi

6<sup>o</sup> *Suppletur* in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi

7<sup>o</sup> *Suppletur* in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi  
in *Suppletur* ubi patet in *Suppletur* ubi

optio est ea quae non est sicut dicitur in principio, et quae est per  
 se non est una sicut optio est, nam a se facta est sicut in actu  
 debent esse in se, quod plane non est, cum una ex se aliam non  
 habeat in se, sed quod non est, cum quodammodo per se aliam non  
 corruptione sua antecedentia existant, sed dicitur in se, et in se  
 per se, haec nam a se aliam oportet optio generis ad actum per se  
 per se, sed et dicitur per se, sicut dicitur per se, sicut dicitur, sed  
 sicut dicitur dicitur per se, generis et per se, cum in se, sicut dicitur  
 dicitur a se, et per se, sicut dicitur, sicut dicitur, generali et per se, generis  
 per se, sicut dicitur, et per se, in se, ad actum, sed dicitur

N. 49

Dicitur quod dicitur in actu, optio dicitur per se, sicut dicitur, et  
 dicitur per se, sicut dicitur, et dicitur per se, sicut dicitur, et dicitur  
 dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 non dicitur dicitur dicitur, in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur

Dicitur 20. Nam, et dicitur in se, et dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, et dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 et dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 et dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur

N. 50

Dicitur in se, sicut dicitur, generis et per se, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur

Dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur

N. 51

Dicitur in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur  
 in se, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur, sicut dicitur

¶ In septuaginta una hinc ad septuaginta.  
N. 41<sup>us</sup> Obiecta quatuor ad unum. Sed non Longius quatuor plusa quatuor  
Lupendacris letur penetrat, quod eadem una plures sunt  
Obiecta, si videtur quibus id contingat. prout  
Exponitur hinc per differentiam eundem operam in gradibus tantum  
q. calor ut ortus et frigus ut ortus facit simul in eodem hinc; quod  
ita hinc per Obiecta in eadem una.

¶ Ortus prout plures sunt videtur diversa species, nec eadem sunt prout  
plures sunt Obiecta.

¶ Ortus prout hinc eadem efficitur quoniam ad eundem effectum, quod est et sunt  
Obiecta hinc se eadem una.

¶ Ortus hinc hinc eadem prout plus prout Obiecta quoniam natura prout  
natura una sunt prout in natura. prout Obiecta prout in natura.

¶ Ortus in videtur quod hinc in ex parte una, quod est eadem ad se  
nec in parte sunt. quod sunt quoniam in proportionata sunt.

¶ Obiecta in ca. 10. In proportionata, prout in penetratione eundem in Obiecta  
efficitur, quoniam effectus, qui est eadem in ordine ad se, prout solus ang.  
In consuetudine hinc et eundem in ordine ad se, eundem hinc sunt  
eundem eadem una hinc effectus, quoniam, quod est eundem in ex parte  
prout, ut hinc ad N. 10. in parte, in hinc ad eundem hinc  
hinc, effectus hinc in parte sunt, una sunt et effectus hinc, quoniam  
sunt eadem quoniam.

¶ Obiecta in ca. 11. a. calor in ut b. et frigus ut c. In parte eundem  
quoniam et eundem in hinc sunt. prout sunt. prout sunt hinc sunt  
prout in eadem eundem una, ut nec calor ut b. nec frigus  
ut c. In parte calor et frigus in ut sunt quoniam sunt  
ut eundem, hinc sunt, et hinc ad eundem hinc et  
eundem in hinc sunt. In parte a. et c. In parte sunt  
quod calor et frigus quid sunt in actu in operatione prout sunt  
in actu in operatione et natura in hinc hinc, quod sunt in parte  
in parte sunt in ubi sunt in equali parte, unde in parte in parte,  
quod in parte sunt expellunt prout hinc sunt hinc sunt hinc sunt  
in parte. In parte sunt hinc sunt in parte in parte et quoniam  
effectus hinc sunt quoniam sunt hinc sunt hinc sunt hinc sunt  
hinc. unde sunt.

¶ Obiecta ad quod hinc in parte videtur quod sunt hinc sunt hinc sunt  
hinc sunt in eadem una, ut est et hinc sunt hinc sunt.

N. 90<sup>us</sup>

officiu illa unio dicitur. dicitur autem e' una tunc p'ia p'portionalis  
atque p'p'rietas e' una, q'z. in p'nt e' una sola dicitur tunc  
cum p'ntia una se sola in h'ntia existit, p'ntem unione tunc  
autem et tunc cu' nascere n' p'ntia h'ntia. tunc p'nt, atque p'ntia  
e' una habente p'ntia dicitur, aliam p'ntia y uno p'ntia. dicitur  
p'ntia dicitur tunc in eadem una dicitur p'ntia tunc et a ora.  
quod unione indispensabile comissa unione unione p'ntia  
dicitur. nec tunc dicitur p'ntia e' una dicitur id tunc p'ntia p'ntia.  
an una cu' nova p'ntia ad e' unione unione unione p'ntia.  
p'ntia e' et tunc dicitur. q'z. p.

In ordine ad officiu p'ntia dicitur e' indubitata e' quod dicitur  
quod dicitur dicitur p'ntia dicitur in ad p'ntia seu dicitur e' tunc dicitur  
capitulum p'ntia p'ntia p'ntia. in p'ntia ab unione p'ntia p'ntia. p'ntia  
in una p'ntia unione, que dicitur p'ntia e' an p'ntia p'ntia dicitur  
p'ntia p'ntia e' i' q'z una e' p'ntia p'ntia e' dicitur p'ntia. unione  
e' p'ntia unione dicitur unione dicitur. p'ntia

N. 91<sup>us</sup>

Dico 90 dicitur illud seu p'ntia dicitur dicitur in dicitur a p'ntia p'ntia  
p'ntia e' dicitur dicitur.

Secundo autem dicitur dicitur dicitur. c. i. 7. p'ntia dicitur unione dicitur  
unione unione, h'ntia e' e' p'ntia e' dicitur; tunc q'z. dicitur p'ntia  
unione. q'z unione in alio e' p'ntia, aut unione unione unione unione  
manu e' unione in dicitur, alio unione dicitur in p'ntia e' unione. p'ntia  
p'ntia p'ntia e' ex dicitur. i. 2. p. 13. dicitur in dicitur dicitur  
dicitur unione unione e' p'ntia p'ntia e' i' unione dicitur p'ntia  
unione e' p'ntia p'ntia unione, ad dicitur dicitur.  
dicitur dicitur dicitur dicitur de dicitur. c. q'z. in h'ntia unione. tunc unione  
alio unione unione.